Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.10.2024      №  209-рг
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы
Волотовского муниципального
округа проекта решения «Об
утверждении Генерального плана
Волотовского муниципального
округа Новгородской области»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа
проект решения «Об утверждении Генерального плана Волотовского
муниципального округа Новгородской области».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа
председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства и
архитектуры Семёнову Светлану Федоровну.

Глава
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 17.10.2024 14:24
Срок действия:  с 11.03.2024 по 04.06.2025

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от                           №
п. Волот

Об утверждении Генерального плана
Волотовского муниципального
округа Новгородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Думы Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О
правопреемстве органов местного самоуправления Волотовского
муниципального округа Новгородской области», Уставом Волотовского
муниципального округа,

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план Волотовского муниципального округа

Новгородской области.
2. Признать утратившими силу:
2.1. решения Совета депутатов сельского поселения Волот

Волотовского муниципального района:
от 14.03.2013 № 179 «Об утверждении генерального плана сельского

поселения Волот Волотовского муниципального района Новгородской
области»;

от 22.08.2014 № 256 «Об утверждении изменений в Генеральный план
сельского поселения Волот»;

от 26.09.2019 № 129 «Об утверждении изменений в генеральный план
сельского поселения Волот Волотовского муниципального района
Новгородской области»;

2.2. решения Совета депутатов Горского сельского поселения
Волотовского муниципального района:

от 13.06.2012 № 121 «Об утверждении Генерального плана Горского
сельского поселения»;

consultantplus://offline/ref=91AC86D3E5702E589D2835E5B1AE1CE4ED495024682363CB0C3B70804B4475672512C0C36D94D05353HBG

от 22.08.2014 № 218 «Об утверждении изменений в Генеральный план
Горского сельского поселения, утвержденный Решением Совета Депутатов
Горского сельского поселения от 13.06.2012г. № 1212 «Об утверждении
Генерального плана Горского сельского поселения»»;

2.3. решения Думы Волотовского муниципального округа:
от 27.05.2022 № 215 «Об утверждении изменений в генеральный план

муниципального образования Ратицкое сельское поселение Волотовского
района Новгородской области в части населенных пунктов д. Бёхово, д.
Бозино, д. Борок, д. Борыни, д. Волот, д. Вояжа, д. Вязовня, д. Гниловец, д.
Горицы, д. Горки, д. Горки Бухаровы, д. Горки Ратицкие, д. Городцы, д.
Гумнище, д. Дерглец, д. Жарки, д. Заречье, д. Ивье, д. Камень, д. Клевицы, д.
Кленовец, д. Красницы, д. Крутец, д. Лесная, д. Марьково, д. Парник, д.
Плакса, д. Погляздово, д. Подостровье, д. Пуково, д. Раглицы, д. Ракитно, д.
Раменье, д. Ратицы, д. Рно, д. Ручьи, д. Сельцо, д. Сухарёво, д. Устицы, д.
Учно, д. Хотигоще, д. Хотяжа, д. Хутонка, д. Чураково, д. Язвино»;

от 29.10.2020 № 27 «Об утверждении изменений в схему
территориального планирования Волотовского муниципального района
Новгородской области»;

2.4. решения Совета депутатов Славитинского сельского поселения
Волотовского муниципального района:

от 28.09.2012 № 270 «Об утверждении Генерального плана
Славитинского сельского поселения»;

от 18.09.2014 № 360 «Об утверждении изменений в Генеральный план
Славитинского сельского поселения»;

от 28.04.2020 № 613 «Об утверждении изменений в генеральный план
Славитинского сельского поселения Волотовского муниципального района
Новгородской области»;

2.5. решения Думы Волотовского муниципального района:
от 06.03.2012 № 139 «Об утверждении Схемы территориального

планирования Волотовского муниципального района Новгородской
области»;

от 07.08.2014 № 318 «Об утверждении изменений в схему
территориального планирования Волотовского муниципального района
Новгородской области».

2. Опубликовать решение на сайте Администрации Волотовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Волотовского муниципального
округа
                                           А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского
муниципального округа
                                       Г.А. Лебедева